
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 93092-2011 z dnia 2011-04-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górno

Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych elementów wyposaŜenia wnętrz i sprzętu audiowizualnego

wraz z montaŜem dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Cedzynie (Etap II) - CZĘŚĆ I: Dostawa oraz montaŜ mebli

szkolnych i...

Termin składania ofert: 2011-05-05

Górno: Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych

elementów wyposaŜenia wnętrz i sprzętu audiowizualnego wraz z

montaŜem dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Cedzynie (Etap II)

Numer ogłoszenia: 128158 - 2011; data zamieszczenia: 25.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 93092 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Górno, Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks 041

3023009.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych

elementów wyposaŜenia wnętrz i sprzętu audiowizualnego wraz z montaŜem dla potrzeb Szkoły Podstawowej w

Cedzynie (Etap II).

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych elementów

wyposaŜenia wnętrz i sprzętu audiowizualnego wraz z montaŜem dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Cedzynie

(Etap II) - CZĘŚĆ I: Dostawa oraz montaŜ mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych elementów wyposaŜenia

wnętrz - CZĘŚĆ II: Dostawa i montaŜ pracowni językowej - CZĘŚĆ III: Dostawa i montaŜ sprzętu

audiowizualnego CZĘŚĆ I Dostawa oraz montaŜ mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych elementów

wyposaŜenia wnętrz Zamówienie obejmuje dostawę oraz montaŜ: 10 krzeseł przedszkolnych, 20 krzeseł

szkolnych, 20 krzesełek dziecięcych, 5 krzeseł ISO, 3 szafek, 2 szafek wiszących odkrytych, 2 szafek z 2

przegrodami, 1 odkrytej szafki wiszącej z przegrodą, 1 szafki wyposaŜonej w 12 szuflad, 1 szafki z 3 duŜymi

półkami, zamknięta podwójnymi drzwiczkami z uchwytami drewnianymi, kulkowymi, 1 szafki z 3 duŜymi odkrytymi

półkami, 2 szafek wiszących z 2 przegrodami, zamknięta 3 drzwiczkami w róŜnych kolorach oraz półką odkrytą

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2011-05-25 11:20



Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa oraz montaŜ mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych elementów wyposaŜenia wnętrz

nad drzwiczkami, 3 szafek z 3 duŜymi półkami odkrytymi, 1 szafki rogowej, 6 szafek ubraniowych z 5 schowkami,

4 szafka wiszące z drzwiczkami, 1 szafki naroŜnej z drzwiczkami, 3 szafek z półkami z drzwiczkami, 3 szafek z

przegrodą na akcesoria sportowe, 1 szafki z 4 szufladami, 2 biurek, 2 stołów sześciokątnych, 18 stolików, 7

skrzyń na kółkach, 30 łóŜeczek, 6 szafek ubraniowych, 8 bujaków piankowych, 4 tablic korkowych, 11 makatek

tematycznych (łąka, las, pory roku), 4 zestawów pianek (krokodyl, smok), 2 ścianek manipulacyjnych, 13 kącików

tematycznych, 2 gier świetlicowych o tematyce piłki noŜnej, 4 gier zręcznosściowych, 3 zestawów instrumentów

perkusyjnych. CZĘŚĆ II Dostawa i montaŜ pracowni językowej Zamówienie obejmuje dostawę oraz montaŜ: 1

pulpitu nauczyciela wbudowego w blat biurka, 24 pojed. lub 12 podwójnych uczniowskich stanowisk

przyłączeniowych, 25 słuchawek z mikrofonem dynamicznym, zestawu okablowania, 2 głośników do zabudowy w

biurku nauczyciela, 1 biurko, 10 ławek uczniowskich, 2 stołów uczniowskich naroŜnych, 1 krzesła ISO, 24 krzeseł

szkolnych. CZĘŚĆ III Dostawa i montaŜ sprzętu audiowizualnego Zamówienie obejmuje dostawę oraz montaŜ: 2

projektorów multimedialnych, 2 wizualizerów, 4 laptopów, 2 zestawów pilotów do szybkiego przeprowadzania i

sprawdzania testów, 2 telewizorów LCD, 2 odtwarzaczy DVD, 4 radiomagnetofonów z CD, bezprzewodowego

nagłośnienia przenośnego. UWAGA: Szczegółowy opis wyposaŜenia w podziale na części zawiera załącznik nr 3

do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 39.16.00.00-1, 39.16.10.00-8, 39.17.30.00-5,

39.15.00.00-8, 32.34.23.00-5, 32.34.00.00-8, 32.34.24.12-3, 32.34.24.00-6, 32.35.10.00-8, 32.32.46.00-6,

30.21.30.00-5, 30.23.00.00-0, 32.41.00.00-0, 32.43.00.00-6, 30.23.72.00-1, 39.16.40.00-0, 38.65.21.00-1,

38.65.21.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół Cezas Spółka z o.o., ul. Peryferyjna Nr 12, 25-562 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 42630,57

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2011-05-25 11:20



Część NR: 2   Nazwa: Dostawa i montaŜ pracowni językowej

Oferta z najniŜszą ceną: 36309,12 / Oferta z najwyŜszą ceną: 49280,78

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół Cezas Spółka z o.o., ul. Peryferyjna Nr 12, 25-562 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16636,98

Oferta z najniŜszą ceną: 16636,98 / Oferta z najwyŜszą ceną: 28742,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2011-05-25 11:20


